
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

21.06.2018                                           № 277 
            
Про стан оплати праці,  легалізацію зайнятості населення та заробітної 
плати на підприємствах, в установах і організаціях району  
 

 Керуючись статтями 6 та 24 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  з метою реалізації урядових завдань щодо підвищення рівня 

заробітної плати працівників району шляхом забезпечення додержання 

законодавства про оплату праці,  насамперед в частині дотримання мінімальних 

гарантій в оплаті праці,  легалізації зайнятості та заробітної плати, а також 

враховуючи  результати  розгляду на засіданні колегії райдержадміністрації      

з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Заступника голови райдержадміністрації організувати та особисто 

координувати роботу структурних підрозділів райдержадміністрації щодо 

сприяння підвищенню рівня заробітної плати в галузях економіки району, 

додержання чинного законодавства з оплати праці, передусім у частині 

мінімальних гарантій з оплати праці, своєчасності виплати заробітної плати, 

погашення заборгованості з неї, легалізації  зайнятості населення та заробітної 

плати, а також погашення боргів зі сплати єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування та обов’язкових платежів 

до Пенсійного фонду України і постійно інформувати голову 

райдержадміністрації на оперативних нарадах про проблемні питання. 

 

          2. Затвердити Заходи щодо легалізації зайнятості населення та заробітної 

плати  на підприємствах, в установах  і організаціях Пологівського району (далі  

– Заходи щодо легалізації зайнятості населення та заробітної плати), що 

додаються.  

 

3. Районну комісію з питань погашення заборгованості з заробітної плати 

(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 

постійно розглядати питання своєчасності виплати заробітної плати, погашення 

заборгованості з неї,  легалізації трудових відносин та зайнятості населення, а 

також погашення боргів зі сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування та обов’язкових платежів до Пенсійного 



 2 

фонду України, додержання роботодавцями мінімальних гарантій з оплати 

праці. 

           

4. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації: 

 1) проводити моніторинг своєчасності виплати заробітної плати, 

погашення заборгованості з неї та додержання суб’єктами господарювання 

мінімальних державних гарантій з оплати праці; 

2)   координувати  роботу щодо виконання цього розпорядження; 

        3) надати узагальнену інформацію про стан виконання цього 

розпорядження  голові райдержадміністрації до 30.01.2019 року. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                             А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 


